

कार्यालय: प्रधानाचार्य, अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर, उ०प्र०-212601

Website: www.asmfatehpur.com E-mail: asmfatehpur@gmail.com Phone: 7060412113, 9313177768, 8467839788

पत्रांक- 1484 / अ.श.जो.सि.अ.ठ.द.सि.वि.महा. / 2023-24 /

दिनांक 12 / 12 / 2023

सेवायोजन हेतु विज्ञप्ति

अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर के विभिन्न विभागों में आचार्य, सह-आचार्य एवं सहायक आचार्य के रिक्त पदों पर आवेदन निर्धारित प्रारूप पर आमंत्रित किये जाते हैं। पदों की संभावित संख्या नीचे दी गयी है। -

बैक लॉग रिक्तियाँ:-

क्र.सं०	विशिष्टता का नाम	आचार्य				सह आचार्य				सहायक आचार्य			
		अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०	अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०	अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०
1	अस्थिरोग		01					01					
2	स्त्री एवं प्रसूति			01								01	
3	इमरजेंसी मेडिसिन					01							
4	एनेस्थीसिया							01				01	
5	कम्युनिटी मेडिसिन							01					
(क)	कम्युनिटी मेडिसिन मैटर्निटी एण्ड चाइल्ड वेलफेयर आफिसर- कम- सहायक आचार्य											01	
(ख)	कम्युनिटी मेडिसिन स्टेडिस्टयन- कम- सहायक आचार्य												01
6	सामान्य मेडिसिन		01				01						
7	सामान्य सर्जरी						01						
8	टी०बी० एण्ड चेस्ट							01				01	
9	बाल रोग		01				01					01	
10	पैथोलोजी						01					01	
11	फिजियोलोजी			01									
12	फारेन्सिक मेडिसिन											01	
13	बायोकेमिस्ट्री*						01					01	
14	माइक्रोबायोलोजी		01										
15	रेडियोलॉजी						01						01
16	मानसिक रोग												01
	कुल		6				11						10

नियमित रिक्तियाँ:-

क्र.सं०	विशिष्टता का नाम	आचार्य				सह आचार्य				सहायक आचार्य			
		अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०	अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०	अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०
1	अस्थिरोग									01			
2	नेत्र रोग	01						01				01	
3	इमरजेंसी मेडिसिन			01									01
4	एनेस्थीसिया	01								01		01	01
5	ई०एन०टी		01			01							
6	कम्युनिटी मेडिसिन									01	01		
(क)	कम्युनिटी मेडिसिन मेडिकल आफिसर आफ हेल्थ- कम- सहायक आचार्य											01	
7	दन्त रोग								01				
8	सामान्य मेडिसिन						01			01			
9	सामान्य सर्जरी	01				01	01			01	02		
10	बाल रोग									01			
11	पैथोलोजी		01									01	01
12	फार्माकोलाजी							01				01	
13	फारेन्सिक मेडिसिन				01	01							
14	माइक्रोबायोलोजी									01			
15	रेडियोलॉजी			01									
16	मानसिक रोग						01						
	कुल		8				9						17

केवल एम०डी० (बायोकेमिस्ट्री)

वेतनमान, आवेदन शुल्क, पात्रता आदि के बारे में विवरण के लिये कृपया कालेज की वेबसाइट www.asmcfatehpur.com पर देखें।

1. संकाय के पदों के लिये योग्यता/ अनुभव नवीनतम एन.एम.सी. मानको के अनुसार होगा।
2. सेवा में पदों के लिये उम्मीदवार की न्यूनतम आयु 26 वर्ष की होनी चाहिये और कलेण्डर के जुलाई के प्रथम दिवस को अधिकतम आयु 65 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिये।
3. वेतनमान—
 1. आचार्य – शैक्षणिक स्तर –14, प्रारम्भिक वेतन– रु 1,44,200.00 एवं भत्ते नियमानुसार
 2. सह आचार्य – शैक्षणिक स्तर –13ए, प्रारम्भिक वेतन– रु 1,31,400.00 एवं भत्ते नियमानुसार
 3. सहायक आचार्य– शैक्षणिक स्तर –11, प्रारम्भिक वेतन– रु 68,900.00 एवं भत्ते नियमानुसार
4. आवेदन शुल्क – रु0 500 का डिमाण्ड ड्राफ्ट स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय, फी एकाउण्ट फतेहपुर के पक्ष में आवेदन शुल्क के रूप में देय है। उम्मीदवार को साक्षात्कार के समय आवेदन शुल्क के भुगतान का प्रमाण प्रस्तुत करना होगा। ऐसा न करने पर अभ्यर्थी को साक्षात्कार में उपस्थित होने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
5. साक्षात्कार में प्रतिभाग करने हेतु कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा। पदों की संख्या घट बढ़ सकती है।
6. इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन निर्धारित प्रारूप पर भेजना सुनिश्चित करें।
7. आवेदन पत्र केवल पंजीकृत डाक/ स्पीड पोस्ट/व्यक्तिगत रूप से प्रधानाचार्य कार्यालय, अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर में प्राप्त होने की अन्तिम तिथि 16 जनवरी 2024 को सायं 05:00 बजे तक है।
8. डी0एन0वी0 योग्य उम्मीदवार भी एन0एम0सी0 मानको के अनुसार आवेदन कर सकते हैं।
9. अपूर्ण प्रार्थना पत्र एवं निर्धारित दिनांक व समय के बाद प्राप्त आवेदन पत्र पर किसी भी रूप में विचार नहीं किया जायेगा।
10. एन0एम0सी0 मानको की पूर्ति हेतु आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग के अभ्यर्थी उपलब्ध न होने पर अनारक्षित श्रेणी के अभ्यर्थी भी इन पदों के लिये पात्र होंगे।
11. योग्य अभ्यर्थियों के साक्षात्कार हेतु दिनांक, स्थान एवं समय महाविद्यालय की वेबसाइट www.asmcfatehpur.com एवं www.dgmeup.in में अपलोड किया जायेगा। अभ्यर्थी उपरोक्त वेबसाइट व अपने ई-मेल को नियमित रूप से अवलोकित करते रहे।
12. विज्ञापन में कोई भी शुद्धिकरण होता है तो केवल कालेज वेबसाइट पर ही अपलोड किया जायेगा।

Pr
प्रधानाचार्य
अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर
तददिनांक
अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर

पत्रांक— /अ.श.जो.सि.अ.ठ.द.सि.चि.महा./2023-24/

प्रतिलिपि— निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. प्रमुख सचिव, चिकित्सा शिक्षा विभाग, उ0प्र0 शासन, लखनऊ।
2. महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण उ0प्र0, लखनऊ को इस अनुरोध के साथ कि संलग्न विज्ञापन सूचना का प्रकाशन महानिदेशालय की वेबसाइट पर अपलोड कराने की कृपा करें।
3. मुख्य चिकित्सा अधीक्षक/अधीक्षिका, जिला (म0/पु0) चिकित्सालय फतेहपुर।
4. समस्त विभागाध्यक्ष, अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।
5. वित्त नियंत्रक, अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।
6. लेखा अनुभाग, अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।
7. वेबसाइट प्रभारी को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
8. राजकीय मेडिकल कालेज कानपुर/आगरा /प्रयागराज/कन्नौज/झांसी/मेंरठ/गोरखपुर/वांदा/ बदायूं/सहारनपुर /आजमगढ़/अम्बेडकर नगर/जालौन।
9. नोटिस बोर्ड।

प्रधानाचार्य
अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर

कार्यालय: प्रधानाचार्य, अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर, उ०प्र०-212601

Website: www.asmfatehpur.com E-mail asmfatehpur@gmail.com Phone: 7060419113, 9313177768, 8467839788

पत्रांक- /अ.श.जो.सि.अ.ठ.द.सि.चि.महा./2023-24/

दिनांक: 12/12/2023

सेवायोजन हेतु विज्ञापित

अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर के विभिन्न विभागों में आचार्य, सह-आचार्य एवं सहायक आचार्य के रिक्त पदों पर आवेदन निर्धारित प्रारूप पर आमंत्रित किये जाते हैं। पदों की संभावित संख्या नीचे दी गयी है। -

बैक लॉग रिक्तियाँ:-

क्र.सं०	विशिष्टता का नाम	आचार्य				सह आचार्य				सहायक आचार्य			
		अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०	अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०	अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०
1	अस्थिरोग		01					01					
2	स्त्री एवं प्रसूति			01								01	
3	इमरजेंसी मेडिसिन						01						
4	एनेस्थीसिया							01				01	
5	कम्युनिटी मेडिसिन								01				
(क)	कम्युनिटी मेडिसिन मैटर्नलिटी एण्ड चाइल्ड वेलफेयर आफिसर- कम- सहायक आचार्य											01	
(ख)	कम्युनिटी मेडिसिन स्ट्रेटिस्टयन- कम- सहायक आचार्य												01
6	सामान्य मेडिसिन		01				01						
7	सामान्य सर्जरी						01						
8	टी०बी० एण्ड चेस्ट							01				01	
9	बाल रोग		01				01						
10	पैथोलोजी						01					01	
11	फिजियोलोजी			01									
12	फारेन्सिक मेडिसिन												01
13	बायोकेमिस्ट्री*						01					01	
14	माइक्रोबायोलोजी		01										
15	रेडियोलॉगिस्ट						01						01
16	मानसिक रोग												01
कुल				6				11					10

नियमित रिक्तियाँ:-

क्र.सं०	विशिष्टता का नाम	आचार्य				सह आचार्य				सहायक आचार्य			
		अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०	अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०	अना०	अ०पि० व०	अनु० जा०	आ०रू० से क० व०
1	अस्थिरोग									01			
2	नेत्र रोग	01						01				01	
3	इमरजेंसी मेडिसिन			01									
4	एनेस्थीसिया	01								01		01	01
5	ई०एन०टी		01			01							
6	कम्युनिटी मेडिसिन									01	01		
(क)	कम्युनिटी मेडिसिन मेडिकल आफिसर आफ हेल्थ- कम- सहायक आचार्य											01	
7	दन्त रोग									01			
8	सामान्य मेडिसिन						01			01			
9	सामान्य सर्जरी	01				01	01			01	02		
10	बाल रोग									01			
11	पैथोलोजी		01									01	01
12	फार्माकोलोजी							01			01		
13	फारेन्सिक मेडिसिन				01	01							
14	माइक्रोबायोलोजी									01			
15	रेडियोलॉगिस्ट			01									
16	मानसिक रोग						01						
कुल				8				9					17

केवल एम०डी० (बायोकेमिस्ट्री)

वेतनमान, आवेदन शुल्क, पात्रता आदि के बारे में विवरण के लिये कृपया कालेज की वेबसाइट www.asmc fatehpur.com पर देखें।

1. संकाय के पदों के लिये योग्यता/ अनुभव नवीनतम एन.एम.सी. मानको के अनुसार होगा।
2. सेवा में पदों के लिये उम्मीदवार की न्यूनतम आयु 26 वर्ष की होनी चाहिये और कलेण्डर के जुलाई के प्रथम दिवस को अधिकतम आयु 65 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिये।
3. वेतनमान—
 1. आचार्य – शैक्षणिक स्तर –14, प्रारम्भिक वेतन– रु 1,44,200.00 एवं भत्ते नियमानुसार
 2. सह आचार्य – शैक्षणिक स्तर –13ए, प्रारम्भिक वेतन– रु 1,31,400.00 एवं भत्ते नियमानुसार
 3. सहायक आचार्य– शैक्षणिक स्तर –11, प्रारम्भिक वेतन– रु 68,900.00 एवं भत्ते नियमानुसार
4. आवेदन शुल्क – रु0 500 का डिमाण्ड ड्राफ्ट स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय, फी एकाउण्ट फतेहपुर के पक्ष में आवेदन शुल्क के रूप में देय है। उम्मीदवार को साक्षात्कार के समय आवेदन शुल्क के भुगतान का प्रमाण प्रस्तुत करना होगा। ऐसा न करने पर अभ्यर्थी को साक्षात्कार में उपस्थित होने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
5. साक्षात्कार में प्रतिभाग करने हेतु कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा। पदों की संख्या घट बढ़ सकती है।
6. इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन निर्धारित प्रारूप पर भेजना सुनिश्चित करें।
7. आवेदन पत्र केवल पंजीकृत डाक/ स्पीड पोस्ट/व्यक्तिगत रूप से प्रधानाचार्य कार्यालय, अमर शहीद जोधा सिंह अटैया ठाकुर दरियाव सिंह चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर में प्राप्त होने की अन्तिम तिथि 16 जनवरी 2024 को सायं 05:00 बजे तक है।
8. डी0एन0वी0 योग्य उम्मीदवार भी एन0एम0सी0 मानको के अनुसार आवेदन कर सकते हैं।
9. अपूर्ण प्रार्थना पत्र एवं निर्धारित दिनांक व समय के बाद प्राप्त आवेदन पत्र पर किसी भी रूप में विचार नहीं किया जायेगा।
10. एन0एम0सी0 मानको की पूर्ति हेतु आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग के अभ्यर्थी उपलब्ध न होने पर अनारक्षित श्रेणी के अभ्यर्थी भी इन पदों के लिये पात्र होंगे।
11. योग्य अभ्यर्थियों के साक्षात्कार हेतु दिनांक, स्थान एवं समय महाविद्यालय की वेबसाइट www.asmc fatehpur.com एवं www.dgmeup.in में अपलोड किया जायेगा। अभ्यर्थी उपरोक्त वेबसाइट व अपने ई-मेल को नियमित रूप से अवलोकित करते रहे।
12. विज्ञापन में कोई भी शुद्धिकरण होता है तो केवल कालेज वेबसाइट पर ही अपलोड किया जायेगा।

प्रधानाचार्य

अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर
तददिनांक:

पत्रांक-148 अ.श.जी.सि.अ.ठ.द.सि.चि.महा./2023-24/

प्रतिलिपि- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. प्रमुख सचिव, चिकित्सा शिक्षा विभाग, उ0प्र0 शासन, लखनऊ।
2. महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण उ0प्र0, लखनऊ को इस अनुरोध के साथ कि संलग्न विज्ञापन सूचना का प्रकाशन महानिदेशालय की वेबसाइट पर अपलोड कराने की कृपा करे।
3. मुख्य चिकित्सा अधीक्षक/अधीक्षिका, जिला (म0/पु0) चिकित्सालय फतेहपुर।
4. समस्त विभागाध्यक्ष, अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।
5. वित्त नियंत्रक, अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।
6. लेखा अनुभाग, अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह चिकित्सा महाविद्यालय फतेहपुर।
7. वेबसाइट प्रभारी को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
8. राजकीय मेडिकल कालेज कानपुर/आगरा /प्रयागराज/कन्नौज/झांसी/मेंरठ/गोरखपुर/वांदा/ बदायूं/ सहारनपुर /आजमगढ़/अम्बेडकर नगर/जालौन।
9. नोटिस बोर्ड।

प्रधानाचार्य
अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर
अ0श0जो0सिं0अ0ठा0द0सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर

1487

Advertisement for Faculty Recruitment

Applications are invited on the prescribed format available at website www.asmcfatehpur.com for Regular posts of Professor, Associate Professor and Assistant Professor at Amar Shaheed Jodha Singh Ataiya Thakur Dariyav Singh Medical College, Fatehpur. The tentative numbers of posts are given below:-

BACKLOG VACANCIES:-

Sr. No.	Name of Specialty	Professor				Associate Professor				Assistant Professor			
		Gen	OBC	SC	EWS	Gen	OBC	SC	EWS	Gen	OBC	SC	EWS
1	Orthopedics		01					01					
2	Obs & Gynae			01							01		
3	Emergency Medicine						01						
4	Anaesthesiology							01			01		
5	Community Medicine							01					
(A)	Community Medicine Maternity & Child Welfare Officer-cum- Assistant Prof.										01		
(B)	Community Medicine statistician-cum- Assistant Prof.											01	
6	General Medicine		01				01						
7	General Surgery						01						
8	TB & Chest							01			01		
9	Pediatrics		01				01				01		
10	Pathology						01				01		
11	Physiology			01									
12	Forensic Medicine											01	
13	Biochemistry *						01				01		
14	Microbiology		01										
15	Radio diagnosis						01					01	
16	Psychiatry											01	
	Total		6				11				10		

REGULAR VACANCIES:-

Sr. No.	Name of Specialty	Professor				Associate Professor				Assistant Professor			
		Gen	OBC	SC	EWS	Gen	OBC	SC	EWS	Gen	OBC	SC	EWS
1	Orthopedics									01			
2	Ophthalmology	01						01				01	
3	Emergency Medicine			01									
4	Anaesthesiology	01								01		01	01
5	Oto-Rhino-Laryngology		01			01							
6	Community Medicine									01	01		
(A)	Community Medicine Medical Officer of Health- cum- Assistant Prof.											01	
	Dentistry								01				
7	General Medicine						01			01			
8	General Surgery	01				01	01			01	02		
9	Pediatrics									01			
10	Pathology		01									01	01
11	Pharmacology							01			01		
12	Forensic Medicine				01	01							
13	Microbiology									01			
14	Radio diagnosis			01									
15	Psychiatry						01						
	Total		8				9				17		

• For MD (Biochemistry) Only

For details regarding Qualification, Pay Scale, Application Fee, Eligibility etc please refer to college website-
www.asmcfatehpur.com

- 1- Qualification/ Experience for the posts of faculty will be as per latest NMC norms.
- 2- A candidate applying for the post(s) must have attained the minimum age of 26 years & must not have attained the maximum age 65 years on the first day of July of calendar year.
- 3- **Pay Scale:-**
 - 1- Professor- Academic Level 14, Initial Pay Rs. 1,44,200.00.
 - 2- Associate Professor- Academic Level 13A, Initial Pay Rs. 1,31,400.00
 - 3- Assistant Professor- Academic Level 11, Initial Pay Rs. 68,900.00
(The Pay & Allowances will be permissible as per up Govt. policy)
- 4- **Application Fee:-**


A demand draft of Rs. 500/- (Rs. Five Hundred Only) in favour of "SWASHASI RAJYA CHIKITSA MAHAVIDHYALAY FEE ACCOUNT FATEHPUR" payable at Fatehpur is mandatory as application fee. A candidate has to present proof of payment of application fee at the time of interview, failing which he/she will not be allowed to appear for the interview.
- 5- No TA/DA for attending the interview is payable. And Number of posts may increase or decrease.
- 6- Interested candidates are informed to send their application on prescribed format (downloadable from asmcfatehpur.com) along with certificates latest by date- **16 JANUARY 2024** upto 5:00 PM to the office of Principal, Amar Shaheed Jodha Singh Ataiya Thakur Dariyav Singh Medical College, Fatehpur U.P." only by registered/speed post/by hand.
- 7- DNB qualified candidates may also apply as per NMC norms.
- 8- Application received after due date, time and incomplete in any form will not be considered.
- 9- The date, place and time of interview of eligible candidate will be uploaded on college website at www.asmcfatehpur.com and www.dgmeup.in. Candidate should check website and their E-mail regularly for updates. All details are available on website.
- 10- In case of non availability of EWS Candidate unreserved category candidate may be considered to full fill the NMC Norms.
- 11- Separate information may not be sent for informing date of interview.
- 12- Any Corrigendum in advt will be uploaded on college website only.


Reference No. / A.S.J.S.A.T.D.S./ Estb.- Recruit./2023-24

C.C. – To following for information and necessary action.

- 1- Principal Secretary, Medical Education, U.P. Govt.
- 2- Director General, Medical Education & Training u.p. Lucknow.
- 3- CMS (M/F), District Hospital (M/F) Fatehpur.
- 4- All Head of Department, A.S.J.S.A.T.D.S.M.C., Fatehpur.
- 5- F.C./Account Section A.S.J.S.A.T.D.S.M.C., Fatehpur.
- 6- Accounts Section, A.S.J.S.A.T.D.Singh Medical College, Fatehpur.
- 7- Website in-charge for uploading on the website.
- 8- Government Medical College Kanpur/Agra/Prayagraj/Kannauj/Jhansi/Meerut/ Gorakhpur/Wanda/ Badayun/ Saharanpur/Azamgarh/Ambedkar Nagar/Jalaun.
- 9- Notice board.

Date:


Principal
A.S.J.S.A.T.D.S.M.C.
Fatehpur
अंशुभा सिंघ ठाकुर सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर


Principal
A.S.J.S.A.T.D.S.M.C.
Fatehpur

Office of the : Amar Shaheed Jodha Singh Ataiya Thakur Dariyav Singh Medical College, Fatehpur.

Website: www.asmcfatehpur.com E-mail: asmcfatehpur@gmail.com Phone: 7060419113 9313177768, 8467839788

Reference No. : A.S.J.S.A.T.D.S./ Estb.- Recruit./2023-24/

Date: 12/12/2023

Advertisement for Faculty Recruitment

Applications are invited on the prescribed format available at website www.asmcfatehpur.com for Regular posts of Professor, Associate Professor and Assistant Professor at Amar Shaheed Jodha Singh Ataiya Thakur Dariyav Singh Medical College, Fatehpur. The tentative numbers of posts are given below:-

BACKLOG VACANCIES:-

Sr. No.	Name of Specialty	Professor				Associate Professor				Assistant Professor			
		Gen	OBC	SC	EWS	Gen	OBC	SC	EWS	Gen	OBC	SC	EWS
1	Orthopedics		01					01					
2	Obs & Gynae			01							01		
3	Emergency Medicine						01						
4	Anaesthesiology							01			01		
5	Community Medicine							01					
(A)	Community Medicine Maternity & Child Welfare Officer-cum- Assistant Prof.										01		
(B)	Community Medicine statistician-cum- Assistant Prof.											01	
6	General Medicine		01				01						
7	General Surgery						01						
8	TB & Chest							01			01		
9	Pediatrics		01				01						
10	Pathology						01				01		
11	Physiology			01									
12	Forensic Medicine											01	
13	Biochemistry *						01				01		
14	Microbiology		01										
15	Radio diagnosis						01					01	
16	Psychiatry											01	
	Total		6				11				10		

REGULAR VACANCIES:-

Sr. No.	Name of Specialty	Professor				Associate Professor				Assistant Professor			
		Gen	OBC	SC	EWS	Gen	OBC	SC	EWS	Gen	OBC	SC	EWS
1	Orthopedics									01			
2	Ophthalmology	01						01				01	
3	Emergency Medicine			01									
4	Anaesthesiology	01								01		01	01
5	Oto-Rhino-Laryngology		01			01							
6	Community Medicine									01	01		
(A)	Community Medicine Medical Officer of Health- cum- Assistant Prof.											01	
	Dentistry								01				
7	General Medicine						01			01			
8	General Surgery	01				01	01			01	02		
9	Pediatrics									01			
10	Pathology		01									01	01
11	Pharmacology							01			01		
12	Forensic Medicine				01	01							
13	Microbiology									01			
14	Radio diagnosis			01									
15	Psychiatry						01						
	Total		8				9				17		

* For MD (Biochemistry) Only

For details regarding Qualification, Pay Scale, Application Fee, Eligibility etc please refer to college website- www.asmcfatehpur.com

- 1- Qualification/ Experience for the posts of faculty will be as per latest NMC norms.
- 2- A candidate applying for the post(s) must have attained the minimum age of 26 years & must not have attained the maximum age 65 years on the first day of July of calendar year.
- 3- **Pay Scale:-**
 - 1- Professor- Academic Level 14, Initial Pay Rs. 1,44,200.00.
 - 2- Associate Professor- Academic Level 13A, Initial Pay Rs. 1,31,400.00
 - 3- Assistant Professor- Academic Level 11, Initial Pay Rs. 68,900.00(The Pay & Allowances will be permissible as per up Govt. policy)
- 4- **Application Fee:-**

A demand draft of Rs. 500/- (Rs. Five Hundred Only) in favour of "SWASHASI RAJYA CHIKITSA MAHAVIDHYALAY FEE ACCOUNT FATEHPUR" payable at Fatehpur is mandatory as application fee. A candidate has to present proof of payment of application fee at the time of interview, failing which he/she will not be allowed to appear for the interview.
- 5- No TA/DA for attending the interview is payable. And Number of posts may increase or decrease.
- 6- Interested candidates are informed to send their application on prescribed format (downloadable from asmcfatehpur.com) along with certificates latest by date- **16 JANUARY 2024** upto 5:00 PM to the office of Principal, Amar Shaheed Jodha Singh Ataiya Thakur Dariyav Singh Medical College, Fatehpur U.P." only by registered/speed post/by hand.
- 7- DNB qualified candidates may also apply as per NMC norms.
- 8- Application received after due date, time and incomplete in any form will not be considered.
- 9- The date, place and time of interview of eligible candidate will be uploaded on college website at www.asmcfatehpur.com and www.dgmeup.in. Candidate should check website and their E-mail regularly for updates. All details are available on website.
- 10- In case of non availability of EWS Candidate unreserved category candidate may be considered to full fill the NMC Norms.
- 11- Separate information may not be sent for informing date of interview.
- 12- Any Corrigendum in advt will be uploaded on college website only.

Principal
A.S.J.S.A.T.D.S.M.C.
Fatehpur

Reference No. 1487(A.S.J.S.A.T.D.S./ Estb.- Recruit./2023-24

Date:

C.C. – To following for information and necessary action.

- 1- Principal Secretary, Medical Education, U.P. Govt.
2. Director General, Medical Education & Ttraining u.p. Lucknow.
3. CMS (M/F), District Hospital (M/F) Fatehpur.
4. All Head of Department, A.S.J.S.A.T.D.S.M.C., Fatehpur.
5. F.C./Account Section A.S.J.S.A.T.D.S.M.C., Fatehpur.
6. Accounts Section, A.S.J.S.A.T.D.Singh Medical College, Fatehpur.
7. Website in-charge for uploading on the website.
8. Government Medical College Kanpur/Agra/Prayagraj/Kannauj/Jhansi/Meerut/ Gorakhpur/Wanda/ Badayun/ Saharanpur/Azamgarh/Ambedkar Nagar/Jalaun.
9. Notice board.

Principal
A.S.J.S.A.T.D.S.M.C.
Fatehpur
अंशजोषि अंठांदरसिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, फतेहपुर

AMAR SHAHEED JODHA SINGH ATEYA THAKUR DARIYAV SINGH
MEDICAL COLLEGE FATEHPUR UTTAR PRADESH

Application Format

Advertisement Number and Date.....

Post..... (The Post for which the application is being Made)

Department.....

Note:- All information must be completed by the applicant.



1- Name of Applicant.....

2- Male /Female

3- Father/Husband's Name (including Surname).....

4- Present Address of Residence (including PIN code)

.....

.....

Name of the cityPhone no.

Mobile Number E-mail ID.

5- Permanent address.....

.....

Name of the cityPhone no.

Mobile no.

6- Aadhar card number

7- Date of birth (enclose the mark sheet of high school examination)

8- Age of applicant as on. 15-06-2024Day.....MonthYear.

9- Applicant's Marital status- Married / Unmarried

10- Category: Unreserved / Scheduled Tribes / / Other Backward

Classes / EWS

(Attach Photocopy of certificate issued by competent authority for reserved category)

11- Registration Number and Name of the Medical Council MBBS /MD/MS.....

12- Educational Qualifications: (Enclose attested photo copies of certificates and Marks sheets)

No	Name of Examination	Institution/Board/ University	Year	Subject	Marks obtained/ max Marks	Total Marks/percentage	Effort (attempts)
1							
2							

13- Teaching Experience -

No	Designation	From	To	Duration	Name of the Institution
1	Professor				
2	Associate Professor				
3	Asstt. Professor				
4	S.R./Tutor/Demonstrator				

(Attach experience certificate)

14- Research Publications:

No	Designation	Research Publications
1	Professor /Associate Professor / Asstt. Professor / S.R. / Tutor / Demonstrator	

(Attach Photo Copy)

15- Candidates serving in Government/ Quasi Government or Public Sector has to submit No Objection Certificate from their employer at the time of interview, failing which their candidature may not be considered.

16- List of attached certificates as per checklist

Place

Date

Full name and Signature of the Applicant

//Declaration//

1. I certify that the above information given by me is complete and true. In the event of information being false, my application form/ appointment letter can be cancelled and legal proceeding can be initiated against me.
2. I certify that I have not been found guilty by any court of any offense or moral defamation nor is there any such case against me in any jurisdiction.

Place

प्रधानाचार्य
अ०श०जो०सि०अ०ठा०द०सिंह
चिकित्सा महाविद्यालय, मतेहास